
2021 年 7 月 15 日 船橋総合病院 

新型コロナウイルスワクチン 3～6 回目接種 

 予 約 案 内 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

予約方法 ①②③のいずれかで予約できます。 

①  ネット予約 https://genpaku.biz/fgh-carrot/sindex.php  

② 電話予約…土曜日と日曜日、祝祭日はお受け出来ません。 

電 話 番 号  ： 047-425-1153（直通）  

電話受付時間 ： 月～金 10：30～12：00 

※上記時間外でのお電話は他の業務に支障をきたす為、固くお断り申し上げます。  

③ 診察室で、医師にご相談ください。 

お願い ・希望日時のご指定はお受けできないことがあります。 

・自治体から配布されるワクチンの為、メーカーの指定はできかねます。 

・接種日前後 2 週間以内に他のワクチンを接種している方や接種を予定している方は承れません。 

・予約確定後のキャンセル・日程変更等はお受けできません。 

・接種当日、高校生の方は保護者同伴で 18 歳以上 20 歳未満の方は保護者と連絡できるようお願いします。 

・3 回目以降の接種のみ行っております。1 回目、2 回目の接種は承っておりません。 

接種当日・接種券(お住いの市区町村から届いた封筒一式)、保険証、お持ちの方は当院診察券をご持参の上、 

予約時間の 10 分前に、２階健診センターにお越しください。 

・体温を測って来ていただき、予診票に事前記入の上、肩の出しやすい服装でお越しください。 

 

接種券をお持ちの方（受診

歴無など）の予約方法 

※18 歳未満は受付できません。 

接種券をお持ちの方で、当院に定期的に受診されて

いる方の予約方法 ※18 歳未満は受付できません。 

 
予約前準備  

・接種券 と 当院の診察券  をご用意ください。 

・予約の時に前回接種日をお聴きしますので事前に 

御確認ください。 

・ワクチン接種実施判断は、ご本人がご判断ください。 

 
 

予約前準備  

・接種券をご用意ください。 

・前回接種日を確認ください。 

・ワクチン接種実施判断は、 

ご本人がご判断ください。 

※集団接種会場用接種券は、 

当院でご利用できません。 

予約方法   

①ネット予約     

https://genpaku.biz/fgh-carrot/sindex.php  

1 回目、2回目の新型コロナワクチン接種を行った方対象 

https://genpaku.biz/fgh-carrot/sindex.php
https://genpaku.biz/fgh-carrot/sindex.php
tel:0474251153
https://genpaku.biz/fgh-carrot/sindex.php

